
Comune di Bassano del Grappa
DETERMINAZIONE  DIRIGENZIALE

Registro 
Unico 1603 / 2016 Area A2 - Servizi alla Persona, Operaestate e Spettacolo

OGGETTO: PRESA  D'ATTO  AFFITTO  RAMO  D'AZIENDA  DA  PARTE  DITTA  HI-
LOGIC DALLA DITTA WEBSS S.R.L. PER LA FORNITURA IN SERVICE 
DEL  SOFTWARE  PER  GESTIONE  PALESTRE  DENOMINATO 
GEPRIS/PREGIS.ASSUNZIONE  SPESA  PER  PAGAMENTO  CANONE 
ALLA DITTA HI-LOGIC DI MATTARELLO (TN) - CIG X220C9E7B6.

IL   D I R I G E N T E

Vista la determinazione n. 1888 del 2013, con la quale è stata affidata alla Ditta WEBSS SRL di  
Trento  la  fornitura  in  service  del  software  per  gestione  palestre  denominato 
GEPRIS/PREGIS(“Programmazione e Gestione degli Impianti Sportivi);

Preso atto che con nota  Prot. n. 43457/2016 la Ditta Hi-Logic con sede a Mattarello (TN) ha 
comunicato che con atto autenticato in data 23/06/2016 la Società ha affittato il  ramo d’azienda 
avente per oggetto l’attività di realizzazione di progetti di ricerca e sviluppo di soluzioni tecnologiche 
ed informatiche evolute, munita di tutte le autorizzazioni per l’esercizio dell’attività, da WEBSS S.r.l.  
per il triennio 23/06/2016 – 23/06/2019;

Preso atto che la fornitura in service del software per la gestione delle palestre rientra nelle suddette  
attività e che la Ditta Hi-Logic ha dichiarato di possedere tutti i requisiti ed il Know How necessari  
per  proseguire  nelle  attività  previste  e  oggetto  del  contratto  sopra  menzionato  comprese  quelle 
relative alla manutenzione ordinaria ed evolutiva dell’applicativo GEPRIS/PREGIS in uso ai clienti  
di WEBSS Srl;

Preso atto che è stata confermata anche la cifra del canone annuale per l’utilizzo del Software di euro 
1.980,00 + I.V.A. per un totale di euro 2.415,60;

Preso atto, pertanto, che con la presente determinazione si prende atto dell’affitto del ramo d’azienda 
come sopra meglio descritto;  

Dato atto, pertanto che a seguito di quanto sopra descritto la fornitura in service del programma 
GEPRIS/PREGIS attualmente in uso per la gestione delle palestre e quindi per una soluzione di  
continuità,  viene affidato alla Ditta Hi-Logic S.r.l. Località Le basse 6/3-4 – 38123 Mattarello (TN) – 
P.I. 02129520223 – servizio a cui viene confermato il numero CIG X220C9E7B6;

Dato atto che con la presente determinazione si procede anche  all’assunzione della  spesa per il  
canone annuale (stagione sportiva 2016/2017) pari ad euro 1.980,00+ I.V.A.  per un totale di euro 
2.415,60;

Dato atto che il  pagamento della fornitura avverrà su presentazione di regolare fattura con addebito 
presso la  Cassa  Rurale  di  Trento – Agenzia  di  Mattarello  (TN) – IBAN IT 87 Z 08304 01844  
000044343374;



Dato  atto che le obbligazioni che conseguiranno al presente atto andranno a scadere nel corso dell’e 
sercizio 2016;

Richiamato  il vigente  Regolamento sull’ordinamento  degli  Uffici  e  dei  Servizi,  approvato  con 
deliberazione della Giunta Comunale n. 334/2013; 

Visto  lo statuto comunale approvato con delibera di Consiglio Comunale n. 73 del 14.07.2003;

Vista la Deliberazione n.116 del 29.12.2015 : "Approvazione dell’atto presupposto documento unico 
di  programmazione e del bilancio di previsione finanziario 2016-2018".

Richiamata la deliberazione di Giunta Comunale n. 115 del 10/05/2016 con oggetto: "Approvazione 
piano esecutivo di gestione 2016 - 2018".

D E T E R M I N A

1. di approvare le premesse che qui si intendono integralmente riportate;
2. di affidare, a seguito dell’affitto del ramo d’azienda dalla Ditta Webss srl come meglio specifi

cato in premessa, la fornitura in service del programma GEPRIS/PREGIS attualmente in 
uso per la gestione delle palestre e quindi per una soluzione di continuità,    alla Ditta Hi-Lo
gic S.r.l. Località Le basse 6/3-4 – 38123 Mattarello (TN) – P.I. 02129520223 – servizio a cui  
è stato confermato il numero CIG X220C9E7B6;

3. di assumere pertanto la somma di euro 2.415,60 (I.V.A inclusa)  al Capitolo 205000 –  Mis
sione 6   –  Programma    1 – Titolo 1   – Macroaggregato103  relativa al pagamento del   ca
none annuale (stagione sportiva 2016/2017);

4. di dare atto che il  pagamento della fornitura avverrà su presentazione di regolare fattura con 
addebito presso la Cassa Rurale di Trento – Agenzia di Mattarello (TN) – IBAN IT 87 Z 
08304 01844 000044343374;

5. di dare atto che le obbligazioni che conseguiranno al presente atto andranno a scadere nel 
corso dell’esercizio 2016.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

 Visti gli artt. 151 e 153 del D.Lgs 267/2000;
 Visto il vigente Regolamento di Contabilità;

Si  appone  il  visto  di  regolarità  contabile  attestante  la  copertura  finanziaria  come  da  allegata  
registrazione dei seguenti impegni/accertamenti/prenotazioni
Osservazioni al parere di regolarità contabile:   

E/U IMPEGNO/ACCERTAMENTO
U  2589_2016

 

.



.


	DETERMINAZIONE  DIRIGENZIALE

